
Takst-
zone

Mandag - fredag
Faste minuttal 5.59 - 19.59 20.29 - 23.29

10 Gilleleje afg. 4.59 29 59 29
10 Gilleleje Øst  5.00 30 00 30
10 Stæremosen  5.01 31 01 31
16 Søborg  5.03 03 33
16 Firhøj  5.06 36 06 36
11 Dronningmølle 5.09 39 09 39
11 Kildekrog  5.11 41 11 41
14 Horneby Sand  5.12 42 12 42
14 Hornbæk 5.16 46 16 46
14 Karinebæk  5.17 47 17 47
14 Saunte 5.21 51 21 51
15 Skibstrup  5.23 53 23 53
15 Ålsgårde 5.28 58 28 58
15 Hellebæk  5.30 00 30 00
5 Højstrup  5.35 05 35 05
5 Marienlyst  5.36 06 36 06
5 Grønnehave 5.39 09 39 09
5 Helsingør ank. 5.44 14 44 14

Takst-
zone Lørdag 5.29 -23.29
10 Gilleleje afg. 29
10 Gilleleje Øst  30
10 Stæremosen  31
16 Søborg  33
16 Firhøj  36
11 Dronningmølle 39
11 Kildekrog  41
14 Horneby Sand  42
14 Hornbæk 46
14 Karinebæk  47
14 Saunte 51
15 Skibstrup  53
15 Ålsgårde 58
15 Hellebæk  00
5 Højstrup  05
5 Marienlyst  06
5 Grønnehave 09
5 Helsingør ank. 14

Hornbækbanen
940R  Gilleleje - Helsingør

Takst-
zone Søn- og helligdag 6.29 -23.29
10 Gilleleje afg. 29
10 Gilleleje Øst  30
10 Stæremosen  31
16 Søborg  33
16 Firhøj  36
11 Dronningmølle 39
11 Kildekrog  41
14 Horneby Sand  42
14 Hornbæk 46
14 Karinebæk  47
14 Saunte 51
15 Skibstrup  53
15 Ålsgårde 58
15 Hellebæk  00
5 Højstrup  05
5 Marienlyst  06
5 Grønnehave 09
5 Helsingør ank. 14

24/12 køres som søndag og følgende tog bortfalder fra Gilleleje: 18.29, 19.29 og 20.29.
31/12 køres som lørdag og følgende tog bortfalder fra Gilleleje: 19.29 og 20.29.
5/6 køres som søndag.

Gyldig fra 10 . december 2017

I Helsingør kan der ikke påregnes videreforbindelse hvis der er mindre end 4 minutters overgangstid. 

 Toget standser kun efter behov, og når der er anført klokkeslæt i tabellen.  Husk at tænde passagersignalet på perronen 
	 eller tryk STOP i toget, når du skal af eller på.



Hornbækbanen
940R  Helsingør - Gilleleje 

Takst-
zone

Mandag - fredag
Faste minuttal 5.57 - 18.57 19.27 - 22.27

5 Helsingør afg. 4.57 57 27 27 23.27
5 Grønnehave 5.01 01 31 31 23.31
5 Marienlyst  5.03 03 33 33 23.33

15 Højstrup  5.06 06 36 36 23.36
15 Hellebæk  5.10 10 40 40 23.40
15 Ålsgårde 5.14 14 44 44 23.44
14 Skibstrup  5.16 16 46 46 23.46
14 Saunte 5.21 21 51 51 23.51
14 Karinebæk  5.23 23 53 53 23.53
14 Hornbæk 5.26 26 56 56 23.56
11 Horneby Sand  5.28 28 58 58 23.58
11 Kildekrog  5.29 29 59 59 23.59
16 Dronningmølle 5.33 33 03 03 0.03
16 Firhøj  5.35 35 05 05 0.05
10 Søborg  5.36 36 06 0.06
10 Stæremosen  5.38 38 08 08 0.08
10 Gilleleje Øst  5.40 40 10 10 0.10
10 Gilleleje ank.   5.43B   43B   13B  13B 0.13

B    	 Toget fortsætter som 950R til Hillerød uden skift i Gilleleje.

24/12 køres som søndag og følgende tog bortfalder fra Helsingør: 17.27, 18.27 og 19.27.
31/12 køres som lørdag og følgende tog bortfalder fra Helsingør: 18.27 og 19.27.
5/6 køres som søndag.

Takst-
zone Lørdag 

6.27 - 22.27
5 Helsingør afg. ... 27 23.27
5 Grønnehave ... 32 23.32
5 Marienlyst  ... 34 23.34

15 Højstrup  ... 36 23.36
15 Hellebæk  ... 40 23.40
15 Ålsgårde ... 44 23.44
14 Skibstrup  ... 46 23.46
14 Saunte ... 51 23.51
14 Karinebæk  ... 53 23.53
14 Hornbæk 5.56 56 23.56
11 Horneby Sand  5.58 58 23.58
11 Kildekrog  5.59 59 23.59
16 Dronningmølle 6.03 03   0.03
16 Firhøj  6.05 05   0.05
10 Søborg  6.06 06   0.06
10 Stæremosen  6.08 08   0.08
10 Gilleleje Øst  6.10 10   0.10
10 Gilleleje ank.   6.13B  13B   0.13

Takst-
zone Søn- og helligdag 6.27 - 22.27

5 Helsingør afg. 27 23.27
5 Grønnehave 32 23.32
5 Marienlyst  34 23.34

15 Højstrup  36 23.36
15 Hellebæk  40 23.40
15 Ålsgårde 44 23.44
14 Skibstrup  46 23.46
14 Saunte 51 23.51
14 Karinebæk  53 23.53
14 Hornbæk 56 23.56
11 Horneby Sand  58 23.58
11 Kildekrog  59 23.59
16 Dronningmølle 03   0.03
16 Firhøj  05   0.05
10 Søborg  06   0.06
10 Stæremosen  08   0.08
10 Gilleleje Øst  10   0.10
10 Gilleleje ank.  13B   0.13

Gyldig fra 10 . december 2017

	Toget standser kun efter behov, og når der er anført klokkeslæt i tabellen.  Husk at tænde passagersignalet på perronen 
	 eller tryk STOP i toget, når du skal af eller på.


